
Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.barradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/673/

Código da publicação: 673

Data da emissão do comprovante: 10/05/2025 09:07:37

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2020

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/06/2020 14:38:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Tomada de Preços Nº003/2020 Processo Licitatório nº013/2020
Situação: andamento | Data: 12/06/2020 – 14:38h.
Cadastramento dos interessados dar-se-á: até as 26/06/2020 às 07:30 as 12:00 hs e das
13:30 às 17:00hs.
PRAZO PARA O RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES: Dar-se-á no dia 01 de
julho de 2020 às 09:00 horas.
Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de serviços de Pavimentação asfáltica
no Bairro Jardim Terra Nova, Jardim Candido de Abreu e Bairro Boa Esperança, pertencentes ao
Município de Barra do Turvo-SP, conforme Proposta do Ministério do Desenvolvimento Regional
(MDR) nº 55544/2019, conforme – Planilha de Orçamento, Memorial Descritivo, Cronograma Físico –
Financeiro, Projeto Básico, e demais anexos integrantes.

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/673/pa-httpswwwbarradoturvospgovbrsitewp-contentuploads202006edital-de-tomada-de-prec387o-nc2ba-003-2020-processo-licitatc393rio-nc2ba-013-2020-terra-nova-e-outras-concluidopdftomada-de-precos-n0032020-processo-licitatorio-n0132020appstrongsituacao-andament/


Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Resumo:
Tomada de Preços Nº003/2020 Processo Licitatório nº013/2020
Situação: andamento | Data: 12/06/2020 – 14:38h.
Cadastramento dos interessados dar-se-á: até as 26/06/2020 às 07:30 as 12:00 hs e das
13:30 às 17:00hs.
PRAZO PARA O RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES: Dar-se-á no dia 01 de
julho de 2020 às 09:00 horas.
Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de serviços de Pavimentação asfáltica
no Bairro Jardim Terra Nova, Jardim Candido de Abreu e Bairro Boa Esperança, pertencentes ao
Município de Barra do Turvo-SP, conforme Proposta do Ministério do Desenvolvimento Regional
(MDR) nº 55544/2019, conforme – Planilha de Orçamento, Memorial Descritivo, Cronograma Físico –
Financeiro, Projeto Básico, e demais anexos integrantes.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/06/2020 14:38:00 Tomada de Preços Nº003/2020 Processo Licitatóri... Baixar

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/k7EdQGy.pdf

